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Lista e kandidateve te ftuar per interviste qe kane aplikuar ne Konkursin me ref.nr.Ol/63; 
dt. 17.01.2024; per angazhim ne Fakultetin Ekonomik, semestri veror i vitit akademik 
2023/24,. Ne interviste jane ftuar vetem kandidatet qe kane plotesuar kushtet formalo
juridike sipas Rregullores mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem -
me honorar, ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, nr. ref.Ol/1473, dt.09.07.2021 
dhe Konkursit. 

Intervistat mbahet te enjten, dt. 01 .02.2024 duke filluar nga ora 10:00, ne zyrat e Dekanatit 
te Fakultetit Ekonomik: 

Nr. Emri Mbiemri Nr. Emri Mbiemri 
1 Abetare Prebreza 10 Kamer Brahimaj 

2 Agon Bislimi 11 Lum <;:ollaku 

3 Artan Hajdini 12 Mensur Ajeti 

4 Arton Hajdari 13 Mentor Rashiti 

5 Elina Krasniqi 14 Shefket Jakupi 

6 Erleta Halimi 15 Shkurte Marina 

7 Fatbardha Gashi 16 Vedat Zylfiu 

8 Fatlind Marina 17 Vjosa Hajrullahu Mustafa 

9 Gazmend Marina 

VEREJTJE: Per kandidatet qe nukjane ftuar ne interviste, ne raportin e vleresimit dote publikohen 
se cilat kushte formalo-juridike nuk i kane plotesuar. Kandidatet qe nuk i kane notat mesatare ne 
diploma dhe nuk kane derguar certifikatat e notave, duhet t' i sjellin ato diten e intervistes. 
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